
Kadına Yönelik Şiddet



  Kadına şiddet, toplumumuzda karşılaştığımız en acı ve insanlık dışı sorunlardan biridir. Temel

insan haklarına açık bir saldırı olan şiddet, sadece bireysel değil, aynı zamanda toplumsal bir

meseledir. Bu broşür, kadına şiddeti anlamanıza, farkındalık yaratmanıza ve bu zorlu sorunla

mücadele etmenize yardımcı olmak amacıyla hazırlanmıştır. 

  Kadına şiddet, sadece fiziksel bir saldırı değil, aynı zamanda duygusal, cinsel ve ekonomik

boyutlarıyla da kendini gösterir. Toplumsal cinsiyet normları, güç dengesizliği ve sosyal

baskılar gibi çeşitli faktörler, bu tür şiddetin kökeninde yatmaktadır. Ancak, bu sorunla

yüzleşmek ve önlemek mümkündür.

  Hep birlikte, kadına şiddeti durdurmak ve sağlıklı, güvenli bir toplum inşa etmek için çaba sarf

edebiliriz. Unutmayalım ki her bireyin, her ailenin ve her toplumun şiddeti durdurma yolunda

taşıdığı bir sorumluluk bulunmaktadır.





  Fiziksel Şiddet: Bu, kadının bedenine yönelik herhangi bir saldırıyı içerir. Yumruk atma, tekmeleme,

dayak atma ve cinsel şiddet bu kategoriye örnektir.

  Duygusal Şiddet: Psikolojik şiddet olarak da adlandırılan bu tür saldırılar, kadının duygusal sağlığına

yönelik saldırıları içerir. Aşağılama, tehdit etme, kontrol etme ve izole etme bu türün örneklerindendir.

  Cinsel Şiddet: Cinsel saldırı, tecavüz, cinsel istismar ve taciz, cinsel şiddetin bir parçasıdır. Bu tür

saldırılar, mağdurlarda derin ve uzun vadeli etkiler bırakabilir.

  Ekonomik Şiddet: Kişinin finansal bağımsızlığına yapılan saldırıları içerir. Mağdurun ekonomik

kaynaklarına erişimi kısıtlanabilir, maddi bağımsızlığı elinden alınabilir.

  Kadına şiddet, genellikle sadece fiziksel bir saldırı olarak algılansa da, aslında bir dizi zarar verici davranışı

kapsayan geniş bir kavramdır. Bu zararlar, kadınların fiziksel sağlıklarına yapılan saldırılarla sınırlı değildir;

duygusal, cinsel ve ekonomik boyutları da içerir.



Kadına Şiddetin Nedenleri



    Toplumsal Cinsiyet Normları ve Rolleri:

Toplumda kadın ve erkeklere atfedilen belirli

normlar, cinsel roller ve beklentiler, kadına

şiddeti tetikleyebilir. Bu normlar, güç dengesini

bozabilir ve eşitsizlik yaratabilir.

  Güç ve Kontrol İsteği: Bazı durumlarda,

şiddetin temelinde birinin diğerini kontrol etme

ve egemenlik kurma arzusu yatar. Bu durumda

şiddet, bir araç olarak kullanılır.

 

 Ekonomik Sorunlar: Maddi zorluklar, aile içinde

gerginlik yaratabilir ve bu da şiddetin ortaya

çıkmasına neden olabilir. Ekonomik

bağımsızlığın eksikliği, mağdurun şiddetten

kaçma gücünü azaltabilir.

 Sosyal Baskılar: Toplumun belirli normlarına

uymama, aile içinde veya dışında sosyal

stigmatizasyona yol açabilir. Bu durumda,

şiddet mağduru bu baskılar nedeniyle sessiz

kalmaya yönelebilir.

Kadına şiddetin kökenleri, genellikle toplumsal cinsiyet normları, güç dengesizliği ve sosyal baskılar

gibi derinlemesine faktörlere dayanır. Bu nedenlerin anlaşılması, sorunun çözümüne yönelik daha

etkili stratejiler geliştirmeye yardımcı olabilir.



Kadına Şiddetin Sonuçları



 

 Fiziksel ve Psikolojik Etkiler:

 Yaralanmalar, kırıklar, iç organ hasarları gibi ciddi fiziksel

sonuçlar.

 Psikolojik travmalar, depresyon, anksiyete ve travma sonrası

stres bozukluğu (TSSB) gibi zihinsel sağlık sorunları.

 Toplumsal İzolasyon ve Stigmatizasyon:

 Mağdurlar, şiddetin sosyal baskıları nedeniyle aileleri veya

toplulukları tarafından dışlanabilir.

 Stigmatizasyon, mağdurların yardım aramaktan çekinmelerine

ve sessiz kalmalarına yol açabilir.

 Çocukların Etkilenmesi:

 Şiddetin yaşandığı bir ortamda büyüyen çocuklar, bu travmatik

deneyimlerden olumsuz etkilenebilir.

 Çocuklar, şiddetin norm haline gelmesi nedeniyle gelecekte

kendi ilişkilerinde benzer modelleri tekrar edebilir.

 

 Kadına şiddetin yıkıcı etkileri sadece fiziksel değil, aynı zamanda duygusal, psikolojik ve toplumsal

boyutlarda da kendini gösterir. Bu sonuçlar, mağdur kadınların yaşamlarını derinden etkileyebilir.

Ekonomik Zorluklar:

 Kadınlar, ekonomik bağımsızlıklarını kaybedebilir veya iş kaybıyla

karşılaşabilirler.

 Şiddet, mağdurların eğitim ve istihdam fırsatlarına erişimini

kısıtlayabilir.

 Cinsel Sağlık Sorunları:

 Cinsel şiddet, cinsel sağlık sorunlarına neden olabilir ve cinsel yolla

bulaşan enfeksiyonlar gibi riskleri artırabilir.

 Mağdurlar, cinsel sağlık hizmetlerine erişimde zorluk yaşayabilir.

 Özsaygı ve Güven Kaybı: 

 Şiddet mağdurları genellikle özsaygılarını kaybeder ve güven

problemleri yaşarlar.

 İlişkilerde, iş yaşamında ve toplum içinde kendilerine olan

güvenlerini yeniden kazanmaları zaman alabilir.



 KADES, kadınların ve çocukların maruz kaldığı şiddet, taciz gibi kötü

eylemleri biraz da olsun engellemek adına kullanıcılara sunulmuş resmi

bir uygulamadır. Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanmış ve

acil durumlarda ilk aklınıza gelecek acil müdahale uygulamasıdır.

KADES 
( KADIN ACİL DESTEK UYGULAMASI )






